
Díky Skliku zacílíte 
na ty správné lidi
podle jejich zájmů 
a nákupního chování



Vaše grafická či textová 
reklama osloví až 95 % lidí
na českém internetu na více než  
3 000 webech

Více informací o možnostech obsahové sítě Skliku najdete na obsah.sklik.cz.

http://obsah.sklik.cz


Cílení na zájmy
Oslovíte ty, které zajímá určité téma. Tím můžete posílit značku a vyvolat zájem o své produkty.

AUTOMOBILY A VOZIDLA

City cars

Dodávky

Elektromobily, hybridy

Jízdní kola

Motocykly

Náhradní díly

Nákladní / kamiony

Osobní vozy

Rodinná auta

Sportovní vozy

Terénní vozy

Údržba a servis

Veteráni

HOBBY A VOLNÝ ČAS

Jezdectví

Lov a střelba

Myslivost

Paintball

RC modely

Rybaření

Tanec

Vodní aktivity

SPORT

Atletika

Basketbal

Běh / jogging

Bojové sporty

Cyklistika

Florbal

Fotbal

Golf

Hlubinné potápění

Hokej

Horolezectví

Lyže

Motoristické sporty

Seskoky padákem

Snowboarding

Surfing, kiting

Tenis

Yachting

KRÁSA A STYL

Kadeřnictví

Kosmetika

Lázně a salony krásy

Móda

Péče o obličej a tělo

Šperky



Svatby Těhotenství

RODINA

Kočky

Krmivo a potřeby

Psi

DOMÁCÍ MAZLÍČCI

Akciové burzy

Dluhopisy

Faktoring a forfaiting

Finanční poradenství

Hypotéky

Investice a fondy

Leasing

Měnová politika

Nebankovní půjčky

Podnikání

Právní poradenství

Spořicí účty

Spotřební úvěry

FINANCE

NEMOVITOSTI

Aukce a dražby

Byty / prodej

Byty / pronájem

Domy / prodej

Domy / pronájem

Komerční prostory

Pozemky

Rekreační objekty

Služby pro dům a byt

Zahrada, pěstitelství

Fitness

Parfémy

Péče o vlasy

Zdobení těla

FITNESS

Kapely a koncerty

HUDBA



Online sázení Sázkové kanceláře

SÁZENÍ

Fot. školy a kurzy

Přístroje a vybavení

Studiová fotografie

Tisk a DTP

FOTOGRAFIE

POČÍTAČE  A ELEKTRONIKA

Audio / video / TV

Hardware

Mobilní telefony

Notebook / tablety

Sítě a zabezpečení

jméno

heslo

@seznam.cz

Prihlásit se

...najdu tam, co neznám

Divadlo

Film

Koncerty

Opera, balet, klasika

KULTURA

LÍSTEK

Adventura / outdoor

Evropa, Středozemí

Exotika

Hory ČR / SK

Hory zahraničí

CESTOVÁNÍ

Audio knihy

Comics

Časopisy

Dětská literatura

Elektronické knihy

Klasická literatura

Odborná literatura

KNIHY  A LITERATURA

Hračky Počítačové hry

HRY A HRAČKY



Energetika – úspory

Reklama a marketing

Tiskárny

Zemědělství

OBCHOD  A PRŮMYSL

Brigády, práce z domu

Manager. vzdělávání

Nabídky práce

SŠ a maturita

VŠ / VOŠ

Výuka jazyků

PRÁCE  A VZDĚLÁVÁNÍ

JÍDLO A PITÍ

Hubnutí / dieta

Jídlo a pití – prodej

Nápoje

Restaurace 

Vaření a recepty

Víno 

Zdravé stravování

SLUŽBY

Instalatérské služby

Malování

Řemeslníci

Stěhování

Elektrické spotřebiče

– koupelna, byt 

Topení a klimatizace

SPOTŘEBIČE

Dětský pokoj

Dveře

Koberce

Koupelna

Kuch. nábytek, linky

Kuchyňské spotřebiče

Nábytek

Nábytek  –  ložnice

Obklady

Okna

Osvětlení

Pohovky, křesla, židle

Sanitární technika

Střechy

VYBAVENÍ DOMÁCNOSTI



Autosedačky

Hlídání dětí

Hračky pro kojence

Kočárky

Kojenecká výživa

Kojenecké potřeby

Mateřské školky

Oblečení pro děti

Učebnice pro děti

Základní škola

DĚTI



Cílení na zájmy o koupi
Oslovíte ty, kdo nedávno projevili zájem o určitý produkt nebo službu. 

Můžete tak získat nové zákazníky. 

Kolik lidí můžete oslovit v jednotlivých kategoriích zájmů, zjistíte v přehledu zájmů v rozhraní Sklik.

DŮM, BYT A ZAHRADA

Bazény a vířivky

Bydlení a doplňky

Čerpadla

Chovatelské potřeby

Dekorace do bytu

Dětský nábytek

Dílna 

Dveře  

Kamna  

Kanc. nábytek

Koupelny / doplňky 

Krby

Kuch. doplňky, nádobí

Kuch. nábytek

Matrace  

Motorové pily

Nábytek

Nábytek do ložnice

Nábytek do obýváku

Okna  

Osvětlení  

Podlahy  

Postele

Prostěradla a povlečení 

Prostíraní a ubrusy 

Přikrývky, deky a polštáře  

Ruční nářadí

Sauny

Sedací soupravy

Sekačky

Skříně

Stavebniny

Stoly

Vánoční dekorace

Vytápění a ohřev

Vyžínače, křovinořezy

Zabezpečení 

Záclony a závěsy  

Zahrada

Zahradní grily  

Zahradní nábytek  

Zahradní traktory

Žaluzie

NEMOVITOSTI

BYTY/DOMY – KOUPĚ

Jihočeský kraj 

Jihomoravský kraj

Karlovarský kraj

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Moravskoslezský kraj

Olomoucký kraj

Pardubický kraj

Plzeňský kraj

Praha

Středočeský kraj

Ústecký kraj

Vysočina

Zlínský kraj 



SPORT

Basket

Elektrokola 

Elektrokoloběžky 

Fitness

Fotbal

Golf

Hokej

Jezdectví  

Jízdní kola

Koloběžky

Kolonožky

Lyžování 

Míčové sporty

Oděvy, obuv, doplňky

Outdoorové vybavení

Rybářské potřeby

Skate a inline

Snowboarding

Sportovní oděvy, obuv a doplňky

Sportovní střelba

Sportovní výživa

Tenis 

Trampolíny

Vodácké vybavení

Vodní sporty

Vybavení pro bojové sporty

Zimní sporty

ELEKTRONIKA

Audio-video

Baterie a nabíjení

Čtečky knih

Chytré hodinky

Digitální kompakty

Digitální zrcadlovky

Fotoaparáty

Herní zařízení

Kabely a konektory

Počítačové hry

Sluchátka

Sportovní kamery

Televizory

AB

BYTY/DOMY – PRONÁJEM

Jihočeský kraj 

Jihomoravský kraj

Karlovarský kraj

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Moravskoslezský kraj

Olomoucký kraj

CHATY/CHALUPY – PRONÁJEM

Pardubický kraj

Plzeňský kraj

Praha

Středočeský kraj

Ústecký kraj

Vysočina

Zlínský kraj

HUDEBNÍ NÁSTROJE

Bicí nástroje 

Dechové nástroje 

Klávesové nástroje 

Strunné nástroje



DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

Kávovary

Kuchyňské grily

Kuchyňské spotřebiče 

Lednice

Mixéry a šlehače

Myčky nádobí

Péče o tělo

Pečicí trouby

Pračky

Sušičky prádla

Úklid

Varné desky

Vysavače

POČÍTAČE

Externí pevné disky

Komponenty

Náplně a tonery do tiskáren

Notebooky

Software

Stolní počítače

Tablety

Tiskárny

jméno

heslo

@seznam.cz

Prihlásit se

...najdu tam, co neznám

TELEFONY A NAVIGACE

GPS

HTC

Huawei

iPhone

Lumia

Mobilní telefony

Nokia

Samsung

Telefony pro seniory

Xiaomi

13:15

CESTOVÁNÍ

Bulharsko

Cestovní kufry

Černá Hora

Česko

Chorvatsko

Egypt

Eurovíkendy

Francie

Itálie

Kanárské ostrovy

Kypr

Last minute zájezdy

Maroko

Portugalsko

Rakousko

Řecko

Španělsko

Thajsko

Tunis

Turecko

Wellness pobyty

Za sněhem na lyže

Příslušenství pro mobilní telefony



MÓDA A OBLEČENÍ

Dámská obuv

Dámská sport. obuv

Dámské noční prádlo

Dámské oblečení

Dámské plavky 

Dámské spodní prádlo 

Dětské oblečení

Funkční prádlo

Kabelky a peněženky

Obuv

Pánská obuv

Pánská sport. obuv

Pánské noční prádlo

Pánské oblečení 

Pánské plavky 

Pánské spodní prádlo 

Pracovní oděvy

Šperky a hodinky

Župany

KOSMETIKA A DROGERIE

Dámské parfémy 

Dekorativní kosmetika 

Dentální hygiena

Kosmetické pomůcky  

Kosmetika

Pánské parfémy 

Pleťová kosmetika 

 

Přípravky na holení 

Tělová kosmetika  

 

Vlasová kosmetika  

Vůně do bytu

AUTO-MOTO

Alfa Romeo

Audi

Auto-moto baterie

Auto-moto služby

Autodíly

BMW

Chevrolet

CitrOën

Čtyřkolky

Dacia

Disky

Elektromobily

Fiat

Ford

Honda

Hyundai

Karavany / obyt. auta

Kia

Mazda

Mercedes-Benz

Mitsubishi

Motocykly

Motodoplňky

Nákladní pneu

Nissan

Opel

Osobní pneumatiky

Osobní vozy

Peugeot

Pneumatiky

Přívěsy a návěsy

Renault

Seat

Střešní nosiče / boxy

Subaru

Suzuki

Škoda

Toyota

Užitkové vozy

Volkswagen

Volvo

Úklidové pomůcky a čisticí prostředky 

Přípravky a krémy na opalování



OČNÍ OPTIKA

Dioptrické brýle

Kontaktní čočky

Sluneční brýle

DĚTSKÉ ZBOŽÍ

Chodítka

Dětská kosmetika

Hračky

Kočárky

Kojenecké potřeby

Přebalování

Přeprava dětí

Školní potřeby

CENOVÉ AKCE V MARKETECH%

KULTURA A ZÁBAVA

Filmy a seriály

Hudba

Knihy

LÍSTEK

OSLAVY A DÁRKY

PŮJČKY

ZDRAVÍ

Alternativní medicína a léčitelé 

Pomůcky pro seniory a invalidy

Vitamíny a minerály



KATEGORIE POŘADŮ NA STREAM.CZ

JEDNOTLIVÉ POŘADY NA STREAM.CZ

Adrenalin

Auto-moto 

Cestování 

Děti

Dokumenty 

Domácnost 

Filmy 

Historie 

Hry

Hudba

Kauzy 

Kouzla a triky

Military 

Pohádky 

Politika 

Příroda a zvířata

Reklama 

Sport 

Umění 

Vaření 

Věda a technika 

Vzdělávání 

Zábava 

Zdraví 

Zpravodajství 

Ženy

Lze cílit na všechny pořady, které naleznete na 

https://www.stream.cz/porady nebo https://www.stream.cz/pohadky.

JÍDLO A PITÍ

Alkohol

Čaje 

Káva

Potraviny

 https://www.stream.cz/porady 
 https://www.stream.cz/porady 
https://www.stream.cz/pohadky


Cílení podle pohlaví

ŽENA

MUŽ

Díky kombinaci cílení na zájem a pohlaví snadno oslovíte třeba jen ženy, 

které se dlouhodobě zajímají o kosmetiku.

Další informace najdete na obsah.sklik.cz.

http://obsah.sklik.cz

